КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 2 » октября 2025  № 1094-п
О проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка
    В соответствии со ст. 39.11  Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
        1. Комитету по управлению муниципальным имуществом  Таштагольского муниципального района  провести торги (в форме открытого аукциона) на право заключения договора купли-продажи земельного участка:
       - Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, с кадастровым номером: 42:12:0102015:312, расположенный по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Шахтеров, № 131, общей площадью 1 200 кв.м. Разрешенное использование – под индивидуальное жилищное строительство. Начальная цена выкупной стоимости составляет 100% от кадастровой стоимости, что составляет 279012,00 (Двести семьдесят девять тысяч двенадцать рублей 00 копеек);
        2. Комитету по управлению муниципальным имуществом  Таштагольского муниципального района по итогам аукциона заключить с победителем аукциона договор купли-продажи земельного участка.

       3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Таштагольского муниципального района по экономике С.Е. Попова.
       4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Таштагольского

муниципального района                                                                  А.Г. Орлов